有机咖啡粉;灌肠专用;云南小粒咖啡;排毒瘦身;高海拔;现磨350g

产品名称 有机咖啡粉;灌肠专用;云南小粒咖啡;排毒瘦身;高
海拔;现磨350g

公司名称 保山市骄阳咖啡有限公司

价格 37.00/袋

规格参数 品牌:骄阳咖啡
产品类别:咖啡
保质期:18

公司地址 云南省保山市隆阳区潞江乡新城农场

联系电话 0875-2121555 13769065555

产品详情

品牌 骄阳咖啡 产品类别 咖啡
保质期 18 原产地 云南
原料与配料 有机咖啡豆 卫生许可证 隆卫食字(2004)第040335号
产品标准号 Q/B称JY01-2005 净重 350g
生产厂家 保山市骄阳咖啡有限公司 特产 是
储藏方法 密封、避高温、潮湿 等级 AAA
规格 350g 生产日期 随机，最新烘焙

厂家直销价:38元/袋(350g)

咖啡灌肠 → 便秘的克星 ,帮您排出宿便 ,一身轻松.

咖啡灌肠-医疗背景

咖啡灌肠(coffee enema)的方法与一般灌肠大同小异，都能清肠、排宿便，不过使用的灌肠液是咖啡。早
在两千年前，欧洲的古书中已有咖啡灌肠的记载，咖啡灌肠因为有止痛的效果，曾被德军在开刀时用来
减轻病患的痛苦。后来德国有两位医学院的教授，以老鼠进行咖啡灌肠试验，发现不仅能清肠、止痛，
还有促进肝脏排毒的效果，进而奠定了咖啡灌肠的医疗背景。

咖啡灌肠-好处

1.咖啡碱促进谷胱甘肽酶的分泌，后者为肝脏解毒和消除自由基最重要的酵素。

2.咖啡所含的咖啡碱及茶碱扩张肠壁的血管并缓和肠炎。

3.咖啡灌肠所注入的咖啡，清洁了肛门附近左侧的大肠，

 此处为大肠最容易藏污纳垢、宿便最多及恶菌繁殖力最强的地方。

4.咖啡灌肠处理了肝脏每日所排出的毒素，对维护肝脏的健康有很大的助益。

5.新谷弘实追踪了1000例以上每日作咖啡灌肠的对象，发现他们的肠相都非常的干净健康。其本人也是咖
啡灌肠的实践者。

咖啡灌肠-作用

1、 促进肠道蠕动，排出肠道内宿便毒素 2、 增强提高肝脏解毒功能6.5倍以上 3、
净化血液循环系统，清除血液垃圾毒素 4、 促进内脏毒素分解，促进新陈代谢，提高免疫力5、
咖啡能够有效的阻止和抑制多种化学致癌物质侵害人体，加快新陈代谢，

并能转化代谢致癌物质中的毒素，减少肿瘤细胞，预防肿瘤、癌症！

咖啡灌肠不但能六倍以上提高肝脏解毒能力，

 而且有别于市面上销售的中药排毒，

对人体不会产生依赖，是再自然不过的排毒净肠养颜方式噢。

肝脏是人体健康屏障！

 增强了肝脏解毒功能就等于直接提高了人体的疾病自愈能力与免疫力。

 另外，咖啡中富含单宁酸，能有效控制脂肪，

 因此咖啡灌肠对身材爱美一族也是一大福音。

不必担心会象中药冲剂那样会对其产生依赖，

因为灌肠用咖啡是纯天然的，无任何添加。

 咖啡灌肠的具体操作方法，请大家在百度上搜索一下“咖啡灌肠”，

 有诸多解释，更有在线视频详细解说，在此不再重复。

 骄阳咖啡，精选高山深处纯天然无污染的高海拔优质咖啡，不施农药，

 经省级质量技术监督权威部门检测表明，不含农残，是绝对放心的优质高海拔有机咖啡。

本人也是咖啡灌肠体验者，现将感受向大家一起分享：

1。没灌肠前，容易脱发。灌肠后脱发停止，开始生出新发。

2。没灌肠前，熬夜后晚上睡觉时经常会出现鼻塞现象。灌肠后，一身轻松，鼻塞现象完全消失。

3。没灌肠前，晚上睡觉前只要一多喝水，凌晨肯定会被尿憋醒。灌肠后，同样喝水的情况只要睡前小便
一次就不会再起夜，一觉睡到自然醒，而且早起后不尿急。

4。由于咖啡灌肠能提升肝脏排毒的效果，有些肝、胆切除患者用后，评价都非常好。

云南保山怒江沿岸，漫山遍野种植着阿拉比卡种云南小粒咖啡，随着国际行情咖啡价格的翻倍猛涨，当
地咖农也不断地在大面积扩种，迄今为止据当地政府统计数字，现在年产量咖啡生豆已逾万吨规模，此
地就是云南小粒咖啡的原产地--美丽富饶的云南保山怒江坝。

所谓咖啡原产地就是云南最早种植咖啡的地方，距今已有上百年的历史，就是现在在当地还存有几棵距
今五十年左右树龄的世界顶级咖啡品种的老品种咖啡树。云南保山产云南小粒咖啡在咖啡业界素来享有
非常高的知名度，这里地处高原，加之独特的干热季风气候造就了独特风味的优质云南小粒咖啡，八十
年代更是曾勇夺欧洲食品博览会金奖，因此每年咖啡收获季节一到，世界各大咖啡巨头纷至沓来，争相
抢购，云南小粒咖啡之所以在国内大家知道的不是很多，原因是以前大部分产量都被国外咖啡巨头抢购
去了的缘故，所以一直名声在外呀！

随着国内生活水平的不断提高，如今咖啡也逐渐走进了平常百姓家，骄阳咖啡的使命就是要让全国大众
都知道云南也有世界一流的好咖啡。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org